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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Rezultati ekipno
I SELEKCIJA

1.  GD"Part.-Željez." Subotica       335,600

Ime KLUB Ukupno

Garaba Mark GD"Part.-Željez." Subotica 18,600 19,300 19,500 19,100 19,200 18,800 114,500

Mižer Vladan GD"Part.-Željez." Subotica 18,500 18,200 19,800 19,400 17,800 17,900 111,600

Neorčić Noah GD"Part.-Željez." Subotica 18,500 19,300 17,000 19,000 18,400 17,300 109,500

55,600 56,800 56,300 57,500 55,400 54,000 335,600

2.  GK"Topličanin"Prokuplje       325,600

Ime KLUB Ukupno

Čuso Emil GK"Topličanin"Prokuplje 18,700 18,600 16,900 18,400 17,600 15,000 105,200

Kandić Mijat GK"Topličanin"Prokuplje 17,500 17,300 17,500 17,000 18,000 18,500 105,800

Ristić Dušan GK"Topličanin"Prokuplje 19,000 19,400 19,000 19,400 19,000 18,800 114,600

55,200 55,300 53,400 54,800 54,600 52,300 325,600

3.  SD"Vojvodina" Novi Sad       318,000

Ime KLUB Ukupno

Ćosić Marko SD"Vojvodina" Novi Sad 17,900 18,000 17,600 17,800 18,200 17,500 107,000

Maksić Viktor SD"Vojvodina" Novi Sad 17,100 17,700 17,200 17,500 15,700 17,000 102,200

Otašević Uroš SD"Vojvodina" Novi Sad 16,300 17,500 15,500 17,700 16,000 15,000 98,000

Radić Petar SD"Vojvodina" Novi Sad 17,500 17,800 18,400 18,000 18,500 18,100 108,300

52,500 53,500 53,200 53,500 52,700 52,600 318,000

4.  GK"SO Partizan" Kostolac       317,900

Ime KLUB Ukupno

Miletić Relja GK"SO Partizan" Kostolac 19,000 17,700 17,600 18,200 17,800 17,400 107,700

Nedeljkov Novak GK"SO Partizan" Kostolac 18,200 16,700 16,500 17,900 16,400 18,000 103,700

Rajčić Luka GK"SO Partizan" Kostolac 18,200 17,300 17,800 17,700 17,400 18,100 106,500

55,400 51,700 51,900 53,800 51,600 53,500 317,900

KOSTOLAC  25.10.2025. Strana 1/1



II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
I SELEKCIJA

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

1 Ristić Dušan GK"Topličanin"Prokuplje

10,000

9,000

19,000 10,000

9,400

19,400 10,000

9,000

19,000 9,700

9,700

19,400 10,000

9,000

19,000 10,000

8,800

18,800

114,600

2 Garaba Mark GD"Part.-Željez." Subotica

10,000

8,600

18,600 10,000

9,300

19,300 10,000

9,500

19,500 9,700

9,400

19,100 10,000

9,200

19,200 10,000

8,800

18,800

114,500

3 Mižer Vladan GD"Part.-Željez." Subotica

10,000

8,500

18,500 10,000

8,200

18,200 10,000

9,800

19,800 9,700

9,700

19,400 9,700

8,100

17,800 9,700

8,200

17,900

111,600

4 Neorčić Noah GD"Part.-Željez." Subotica

9,700

8,800

18,500 10,000

9,300

19,300 9,700

7,300

17,000 9,700

9,300

19,000 10,000

8,400

18,400 10,000

7,300

17,300

109,500

5 Radić Petar SD"Vojvodina" Novi Sad

9,700

7,800

17,500 10,000

7,800

17,800 10,000

8,400

18,400 8,300

9,700

18,000 9,700

8,800

18,500 9,700

8,400

18,100

108,300

6 Miletić Relja GK"SO Partizan" Kostolac

10,000

9,000

19,000 10,000

7,700

17,700 10,000

7,600

17,600 8,700

9,500

18,200 10,000

7,800

17,800 10,000

7,400

17,400

107,700

7 Stevanović Vukan GK"Niš"

10,000

8,000

18,000 10,000

7,000

17,000 10,000

8,000

18,000 10,000

9,300

19,300 9,700

7,800

17,500 10,000

7,400

17,400

107,200

8 Ćosić Marko SD"Vojvodina" Novi Sad

9,700

8,200

17,900 10,000

8,000

18,000 9,700

7,900

17,600 8,300

9,500

17,800 10,000

8,200

18,200 9,700

7,800

17,500

107,000
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
I SELEKCIJA

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

9 Rajčić Luka GK"SO Partizan" Kostolac

9,700

8,500

18,200 10,000

7,300

17,300 10,000

7,800

17,800 8,700

9,000

17,700 9,700

7,700

17,400 9,700

8,400

18,100

106,500

10 Kandić Mijat GK"Topličanin"Prokuplje

9,700

7,800

17,500 10,000

7,300

17,300 10,000

7,500

17,500 8,000

9,000

17,000 10,000

8,000

18,000 10,000

8,500

18,500

105,800

11 Čuso Emil GK"Topličanin"Prokuplje

9,700

9,000

18,700 10,000

8,600

18,600 10,000

6,900

16,900 9,700

8,700

18,400 9,700

7,900

17,600 7,700

7,300

15,000

105,200

12 Nedeljkov Novak GK"SO Partizan" Kostolac

10,000

8,200

18,200 10,000

6,700

16,700 10,000

6,500

16,500 8,700

9,200

17,900 9,700

6,700

16,400 10,000

8,000

18,000

103,700

13 Maksić Viktor SD"Vojvodina" Novi Sad

9,700

7,400

17,100 10,000

7,700

17,700 9,700

7,500

17,200 8,300

9,200

17,500 9,700

6,000

15,700 10,000

7,000

17,000

102,200

14 Dragić Dušan GK"Niš"

9,700

6,300

16,000 10,000

6,100

16,100 10,000

6,600

16,600 9,700

8,700

18,400 10,000

5,700

15,700 9,700

6,300

16,000

98,800

15 Otašević Uroš SD"Vojvodina" Novi Sad

9,700

6,600

16,300 10,000

7,500

17,500 9,700

5,800

15,500 8,300

9,400

17,700 9,700

6,300

16,000 8,000

7,000

15,000

98,000
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
I SELEKCIJA "B"

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

1 Cekić Jakov GK"Niš"

9,700

9,000

18,700 10,000

7,800

17,800 10,000

8,600

18,600 9,700

9,400

19,100 10,000

8,300

18,300 10,000

9,100

19,100

111,600
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Rezultati ekipno
II SELEKCIJA

1.  GK"Niš"       327,100

Ime KLUB Ukupno

Mihajlović Veljko GK"Niš" 19,000 19,000 19,000 18,900 19,000 19,200 114,100

Nedeljković Jovan GK"Niš" 19,100 18,800 19,300 19,100 19,100 19,300 114,700

Stevanović Jovan GK"Niš" 17,400 12,500 18,100 18,300 16,900 15,100 98,300

55,500 50,300 56,400 56,300 55,000 53,600 327,100
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
II SELEKCIJA

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

1 Nedeljković Jovan GK"Niš"

10,000

9,100

19,100 10,000

8,800

18,800 9,700

9,600

19,300 9,700

9,400

19,100 10,000

9,100

19,100 10,000

9,300

19,300

114,700

2 Mihajlović Veljko GK"Niš"

10,000

9,000

19,000 10,000

9,000

19,000 10,000

9,000

19,000 9,700

9,200

18,900 10,000

9,000

19,000 10,000

9,200

19,200

114,100

3 Hadžić Kosta GK"Topličanin"Prokuplje

10,000

8,800

18,800 10,000

9,000

19,000 10,000

8,000

18,000 10,000

9,500

19,500 9,700

8,500

18,200 9,700

8,100

17,800

111,300

4 Vukašinović Vukan GK"Topličanin"Prokuplje

9,700

7,900

17,600 10,000

8,800

18,800 9,700

6,900

16,600 10,000

9,500

19,500 10,000

8,000

18,000 9,700

8,700

18,400

108,900

5 Popov Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad

9,700

8,000

17,700 9,000

6,000

15,000 10,000

7,700

17,700 10,000

9,300

19,300 10,000

8,500

18,500 10,000

9,500

19,500

107,700

6 Đilvesi Maksim SD"Vojvodina" Novi Sad

10,000

8,700

18,700 10,000

7,000

17,000 9,700

8,000

17,700 9,700

8,500

18,200 9,700

6,300

16,000 5,800

7,500

13,300

100,900

7 Rankovski Vuk GK"SO Partizan" Kostolac

10,000

7,300

17,300 10,000

6,800

16,800 9,700

6,700

16,400 9,700

8,900

18,600 9,700

6,500

16,200 5,500

8,800

14,300

99,600

8 Stevanović Jovan GK"Niš"

9,700

7,700

17,400 4,000

8,500

12,500 9,700

8,400

18,100 9,700

8,600

18,300 9,700

7,200

16,900 7,500

7,600

15,100

98,300
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
II SELEKCIJA "B"

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

1 Bajić Đorđe GD"Part.-Željez." Subotica

9,700

7,000

16,700 10,000

7,400

17,400 9,700

8,100

17,800 9,700

8,200

17,900 10,000

6,900

16,900 9,700

8,500

18,200

104,900
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Rezultati ekipno
III SELEKCIJA

1.  GD"Part.-Željez." Subotica       299,300

Ime KLUB Ukupno

Bakač Mikša GD"Part.-Željez." Subotica 16,500 18,400 16,000 17,200 18,400 11,000 97,500

Bako Ivan GD"Part.-Željez." Subotica 15,900 15,700 16,800 18,000 16,700 14,000 97,100

Šoltes Eled GD"Part.-Željez." Subotica 15,400 18,000 17,700 18,200 16,400 15,000 100,700

Vizin Nikša GD"Part.-Željez." Subotica 13,600 16,500 15,900 16,700 15,300 14,200 92,200

47,800 52,900 50,500 53,400 51,500 43,200 299,300

2.  SD"Vojvodina" Novi Sad       252,200

Ime KLUB Ukupno

Ignatčenko Maksim SD"Vojvodina" Novi Sad 17,200 16,000 14,700 18,500 16,000 12,700 95,100

Odadžić Marko SD"Vojvodina" Novi Sad 13,600 10,700 12,500 17,700 10,200 10,400 75,100

Vugdalić Uroš SD"Vojvodina" Novi Sad 13,400 16,000 12,800 18,000 11,600 10,200 82,000

44,200 42,700 40,000 54,200 37,800 33,300 252,200
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
III SELEKCIJA

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

1 Asanović Viktor GK"SO Partizan" Kostolac

8,800

7,900

16,700 10,000

8,600

18,600 10,000

8,700

18,700 10,000

8,800

18,800 10,000

8,700

18,700 6,700

8,300

15,000

106,500

2 Šoltes Eled GD"Part.-Željez." Subotica

8,900

6,500

15,400 10,000

8,000

18,000 9,700

8,000

17,700 9,000

9,200

18,200 8,200

8,200

16,400 7,000

8,000

15,000

100,700

3 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje

10,000

7,000

17,000 9,400

7,000

16,400 9,700

6,700

16,400 8,700

9,000

17,700 10,000

8,100

18,100 6,700

8,300

15,000

100,600

4 Bakač Mikša GD"Part.-Željez." Subotica

8,900

7,600

16,500 10,000

8,400

18,400 8,000

8,000

16,000 8,700

8,500

17,200 10,000

8,400

18,400 2,500

8,500

11,000

97,500

5 Bako Ivan GD"Part.-Željez." Subotica

8,900

7,000

15,900 9,400

6,300

15,700 9,000

7,800

16,800 8,700

9,300

18,000 10,000

6,700

16,700 7,000

7,000

14,000

97,100

6 Ignatčenko Maksim SD"Vojvodina" Novi Sad

9,200

8,000

17,200 10,000

6,000

16,000 9,700

5,000

14,700 9,000

9,500

18,500 10,000

6,000

16,000 6,700

6,000

12,700

95,100

7 Vizin Nikša GD"Part.-Željez." Subotica

7,400

6,200

13,600 10,000

6,500

16,500 8,000

7,900

15,900 8,700

8,000

16,700 9,700

5,600

15,300 7,000

7,200

14,200

92,200

8 Vugdalić Uroš SD"Vojvodina" Novi Sad

6,200

7,200

13,400 10,000

6,000

16,000 5,000

7,800

12,800 9,000

9,000

18,000 4,200

7,400

11,600 2,500

7,700

10,200

82,000
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
III SELEKCIJA

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

9 Odadžić Marko SD"Vojvodina" Novi Sad

5,900

7,700

13,600 7,200

3,500

10,700 5,000

7,500

12,500 9,000

8,700

17,700 4,200

6,000

10,200 2,500

7,900

10,400

75,100

KOSTOLAC  25.10.2025. Strana 2/2



II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Rezultati ekipno
IV SELEKCIJA

1.  GD"Part.-Željez." Subotica       251,800

Ime KLUB Ukupno

Herceg Aron GD"Part.-Željez." Subotica 11,400 12,500 10,000 12,100 11,800 57,800

Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 16,200 16,500 14,500 18,000 12,600 12,100 89,900

Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 17,300 17,700 17,000 18,600 16,800 16,700 104,100

44,900 46,700 41,500 36,600 41,500 40,600 251,800
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II KOLO PGL MSG GSS - KOSTOLAC 2025.
KOSTOLAC  25.10.2025.

MSG - Višeboj
IV SELEKCIJA

Mesto Ime KLUB
D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

D
E

Total
Bonus
Pen

Ukupno

1 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica

9,300

8,000

17,300 9,400

8,300

17,700 9,000

8,000

17,000 9,200

9,400

18,600 8,700

8,100

16,800 8,700

8,000

16,700

104,100

2 Milojević Dušan GK"SO Partizan" Kostolac

9,000

7,200

16,200 9,000

6,600

15,600 9,000

8,100

17,100 9,700

9,000

18,700 7,200

6,900

14,100 9,300

7,500

16,800

98,500

3 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica

8,700

7,500

16,200 9,200

7,300

16,500 6,000

8,500

14,500 8,700

9,300

18,000 4,500

8,100

12,600 3,700

8,400

12,100

89,900

4 Herceg Aron GD"Part.-Željez." Subotica

2,100

9,300

11,400 6,700

5,800

12,500 2,000

8,000

10,000 4,200

7,900

12,100 3,700

8,100

11,800

57,800
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